СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2015 года № 23/3

Об утверждении структуры
аппарата Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  представление  председателя  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, руководствуясь ч. 20 ст.
27  Устава  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1.  Утвердить  структуру  аппарата  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный   А. П. Сазонкин

Приложение к решению
Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

от 30.03.2015 г. № 23/3

СТРУКТУРА
аппарата Совета народных депутатов муниципального

образования город Гусь-Хрустальный

№ Наименование

Муниципальные должности

1 Председатель Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный

2 Заместитель  председателя  Совета  народных депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный

Должности муниципальной службы

3 Организационно-правовой отдел

Обслуживающий персонал

4 Водитель

5 Уборщица

	Р Е Ш Е Н И Е